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cuius elc. Telles [ont hermannus comes de hennenberg, Johannes de bueh, hennik

de.iagow, heineke de crochern, kuneke de Eckltede. Anno domini M°, CCC®, XXXVI®,,

in die Johannis baptilte. ;
Tah bcm:ﬁupia[burﬁ;e ber Wogtel Arneburg, No. LI

CXXIV. Der Eubijthof Otto von Magdeburg erfldrt den Altmdrfijthen Stidten den Anfpruch
auf ifiren Bejip in dem mit dem Herzoge Otto vou Braunjdweig eingegangenen Vertrage auf-
gegeben 3u haben, am 11, Augujt 1336.

Nos Otto, dei gracia fancte Magdeburgenfis Ecclelie Archiepifcopus, Recog-
nolcimus publice per hec [eripta et ad notiliam omnivm quorum intereflt volumus peruenire, quod
propter commodum et utilitatem reipublice ac pacem terre generalem [uper omnibus dilfenfionibus
ac guerrarum dileriminibus inter inclitum principem Dominum Ottonem, Ducem Brunsuicen-
fem, et nos jam dudum duratis fomus cum eodem principe penitus concordati. Verum quia
eundem principem nec non Stendalgenf(is, Tangermundenfis, Ofterburgenlis, Saltwe-
delenlis ac Gardelegenlis opidorum confules, Scabinos et omnes univerlitates opidorum
eorundem propter jus fidelitalis el [ubjectionis ab eisdem exlorquendum, in jus euocauimus ad
civitalem Nevenburgenfem coram judice et conferuatore ‘nobis per fedem apoftolicam depu-
tato, pro hujusmodi jure noltro ae nollre ecclefie eosdem ibidem impetentes, a qua quidem impelitione
per meram compofitionem recellimus et recedimus, Dimittentes quoque predictum principem, opi-
tanos et univerlitates memoratos ac omnes alios, quorum interelt, ab hujus canfa omnino liberos
et folutos, eorundem libero committentes arbitrio, quod procuratores [uos, de quibus fibi in caula
appellationis hujus in caria romana prouiderunt, ad partes poterunt rewocare, nollrisque dabimus
in mandatis, quod a litibus hujus ceffent penitus et defiltant, Prefentium noftrarum teltimonio lite-
rarum, quibus noftrum figillom in evidentiam premilforum eft appenfum. Datum Magdeburg,
anno domini M°. CCC®. XXXVI®, in crallino B. Laorencii martyris.

Rady dem Oviginale bes Stenvaliden Mathsarchives No. 68.

QP‘QKV- Dag Domeapitel zu Magdeburg Hebt nady dem mit Hergog Otto 1iber feinen Anfprudh
auf die Altmart gefdhloffencn Vergleidye den Rechtsfiveit auf, dem e8 gegen ben Herzog und die
Altmdrfifchen Stdvte bei ver apoftolijhen Gurie anfdangig gemacht Hat, am 12. Anguft 1336.

Nos Hinricus, dei gratia . . . prepofitus, Johannes, eiufdem gratia decanus, Totumque

Saucte Magdeburgenfis Ecclefie capitolum recognoleimus publice in hiis feriplis et ad noticiam

omuium, quorum intereft aut poterit interefle, cupimus peruenire. Ad perpeluum commodum et
Dauptth. 1. By, Xv, 13
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vtilitatem rei publice a¢ pacem terre generalem fuper omnibus dilfenfionibus ac gwerrarom dileri-
minibus, inter Ecclefiam noftram predictam Magdeburgenfem et Inclywm Principem dominum O'tto-
nem, ducem Brunlvicenlem, iam dudum doralis fumus cum eodem principe penitus concor-
dati. Verum quia eundem principem, necnon Slendalgenlis, Tangermundenfis, Ofterbur-
genlis, Gardelegenfis ac Saltwedelen(is opidorum confules, Scabinos et omnes vnierfi-
tates opidornm eorundem propter jus fidelitatis et fubiectionis ab eildem extorquendum ad ciuila-
tem Nuenburgenfem coram Judice et conferuatore, nobis per Sedem Apofiolicam deputato, in
jus procurauimus euocari, pro huinsmodi jure noftro ac ecclefie noltre memorate ibidem impeten-
tes, a qua quidem impetilione nomine noftro et ecclefie noftre per meram compolitionem recellimnus
et recedimus, dimittentes quoque predictum: principem Ottonem, opidanos ac vniverlitales me-
moralos necnon omnes alios, quornm intereflt aut intereffe poterit, ab huiusmodi caufa el lite om
nino liberosque lolatos, eorundem libero committentes arbitrio

gquod procuratores fuos, de guibus

fibi in caufa appellacionis huinsmodi in Romana curia prouiderant, ad partes polerunt rewocare,
Noftrisque eciam dabimus in mandatis nomine Ecclefie fepedicte, ‘quod a litibus huinsmodi
penitus et defiflant, prefenciom noftrarum teftimonio lilerarum,
denciam premillornm elt appenfum. Datem Magdeburgi, Anno dowini M°, CCC®,

i celleat

bus figillum naltri capi

feria [ecunda proxima poll diem beati Laurentii marliris.

Nady bem DOviginale bed Stenvalidhon Ma g Mo, 69,

CXXVI. Marfgraf Qudmi

ig Dbeftatigt die vom Herzog Otto bon Vraumjdnneig vovg

Beleibung Stendaljcher Bitrger mit Hebungen aud Klein Schwarzelofon, am 15. September 1337,

1£1¢

Nouverint ete. qued nos Ludovicus ele. Approbanious el ralificauimns, approbamus el
ralificamus prefentibus et laudamus collacionem per magnificam principem Oltonem,. dncem

Brunfwicenlem, avunculum noltrum dilectum, factam dilcretis uivis Rulkoni, merfoni o

ebloni, dictis-de lucou, fratribus, ipforumque veris heredibus ¢

latis Stendi

l‘f}x fraltis cum dimidio in villa dicta lutken Swarcelole cum fingulis et univerfis iploram per-
lnenciis perpetne quiele et pacifice pollidendis, Volentes ipfam collacionem [fub modis, forma el
condicionibus, prout per ipfom ducem ottonem, awunculum nofltrum dilectum predictum, facta
elt, ratam tenere pariter alque gratam. In cuius etc. Tefles [unt domini buch, pincerna, bam -
brecht ete. Dalum anno domini M®. CCC®., XXXVII®, in crallino exaltacionis fancle crucis.